[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08.02.2017
	№ 270

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в извещение о проведении аукциона

в электронной форме и в документацию об аукционе

в электронной форме

В соответствии с частью 6 статьи 63 и частью 6 статьи 65  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Боровичского муниципального района               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в извещение о проведение электронного аукциона от 06.02.2017 №0150300002417000005 и документацию об электронном аукционе от 06.02.2017 на выполнение работ по подготовке документации по планировке территории и проекта межевания в составе проекта планировки части территории микрорайона Мстинский города Боровичи (ИКЗ 173532000903353200100100250017111244).

2. Разместить документацию о закупке в новой редакции в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.
Первый заместитель

Главы администрации района

 В.Н. Сюгин